01 

NB : Les quantités minimales indiquées dans le tableau ci-dessus feront objet 

de la première commande dès la notification du marché. 

Le montant maximum, hors TVA, des commandes pour chaque lot sur la durée 
totale du marché ne dépassera pas deux cent vingt mille (220 000) euros. Une 
fois cette limite atteinte, l’accord-cadre aura épuisé ses effets. Plus aucun 
marché subséquent ne pourra dès lors être attribué. 

3. Procédure 

3.1 Mode de passation 

Procédure négociée directe avec publication préalable en application de l’article 41 §1er, 1° de